Общество с ограниченной ответственностью
«____________»

ПРИКАЗ

	«__» ______ 20__ г.
	№ 1

Москва

О вступлении в должность генерального директора и главного бухгалтера Общества

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Решения № 1 единственного учредителя (или Протокола №1 общего собрания учредителей) от «___» _______ 20__ года Общества с ограниченной ответственностью «___________» (далее Общество), возложить обязанности Генерального директора Общества на __________________________ с «____» марта 20__ года.
	2. В связи с отсутствием в штате Общества бухгалтерского работника, обязанности главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «___________» возложить на  ________________________________ c «___» ____ 20__ года.

	Генеральный директор
	___________________
	__________________

м.п.